平成 30 年 6 月 18 日

各 位

会 社 名 高 圧 ガ ス 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  澁 谷  信 雄

コード番号 ４ ０ ９ ７ 東 証 第 一 部

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 松井 良祐

電 話 番 号 0 6 - 7 7 1 1 - 2 5 7 0 （ 代 表 ）

大阪府北部を震源とする地震の影響に関するお知らせ

 本日午前 7 時 58 分頃に発生した大阪府北部を震源とする地震により被災された皆様に心から

お見舞い申し上げます。

 近畿地区にあります弊社グループの工場及び営業所において人的被害及び設備被害はなく、事

業運営に大きな影響はございませんでしたので、お知らせいたします。

以 上